年　　月　　日

　　蓬田村教育委員会　殿
住所
申請者
氏名　　　　　　　　　　印

([image: image1.png]

　　　　　　　　　)
蓬田村中央公民館使用許可申請書

下記のとおり、蓬田村中央公民館を使用したいので申請します。
記
	使用目的

	主催団体名

	使用期間
	自　　　　　年　　月　　日　　午前　　　時　　　分から

至　　　　　年　　月　　日　　午後　　　時　　　分まで

	使用人員
	　　　　　　　人

	使用施設
	１)図書室　２)視聴覚室　３）相談室　４）男･女便所

	使用する器具及び数量

	使 用 責 任 者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　（☎　　　　　　　　　　　）

	備考

PAGE